

Kód a název výrobku:	225803 Preclík volný 20g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku:	Energetická hodnota	2275/543	kJ/kcal
lepek	Tuky	24	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	9.1	g
Může obsahovat stopy alergenů:	Sacharidy	65	g
celer, hořčice, mléko, sezam, sója	z toho		
	- cukry	2.9	g
	Vláknina	4.7	g
	Bílkoviny	13	g
	Sůl	1.5	g
Složení: těsto 91% (PŠENIČNÁ MOUKA , voda, rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk), droždí, cukr, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pepř mletý bílý), mák..			